
AMON AB
...for safety sake.

Amon AB

Amon AB är ett företag i småländska Urshult som främst 
specialiserat sig på avfettning och rengöring av rör av 
allehanda slag. Vi har funnits i branschen sedan början 
av 90-talet.

Vi avfettar rör och rördelar av rostfritt stål, svart stål och 
koppar, allt med samma höga precision.

Vår avfettningsprocess består i huvudsak av ett 
miljövänligt bad, där rören nedsänks och vätska 
cirkulerar inne i rören. Efter tvätt spolas rören med 
varmt vatten under högt tryck, för att sedan ren- och 
torrblåsas med torr gas från flaska.

Parallellt med vår specialisering på rengöring av 
rör har vi också under årens lopp byggt upp en stor 
kunskap i hanteringen och användandet av främst 
medicinska kopparrör. Vi deltar aktivt i såväl nationellt 
som internationellt standardiseringsarbete. Bl.a. är vi 
ansvariga för framtagning av AGA Linde Healthcares 
handbok för medicinska centralgasanläggningar och vi 
finns representerade i SIS (Swedish Standards Institute).

Vi har även en utvecklingsavdelning, och nu har vi 
tagit fram ett patenterat kvalitetssäkringssystem för 
i huvudsak centralgasanläggningar. Systemet heter 
AMWOL (Access and Measurement While On Line)

Amons verksamhet karaktäriseras av snabba ledtider 
och ett högt tekniskt kunnande. Vi finns med er och 
er kund hela vägen, från offert till slutbesiktning av 
anläggningarna. 

AMON AB



AMON AB - Industrivägen 360 13 Urshult Sweden
Tel: 0477 205 05   Fax: 0477 208 58 

www.amon.net

Vår målsättning vid beställning av rör eller rördelar 
från Amon AB är att vi ska kunna ge beställaren ett 
ordererkännande samma dag som ordern läggs, och 
att vi ska kunna leverera ordern inom tre dagar från 
beställandet.

Våra produkter säljs endast via de större VVS-
grossisterna och AGA Linde Healthcare, vilket gör att 
slutkunden inte utsätts för ofördelaktig priskonkurrens.  
Vi ser det som en styrka att sälja våra produkter genom 
välrenommerade grossister!

Det finns mer information om oss och våra verksamheter 
på vår hemsida, www.amon.net 
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